
ZARZĄDZENIE NR  22/2026 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie rocznego planu kontroli ośrodków szkolenia kierowców w 2026 r.  

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 

1226 ze zm.) oraz § 2 ust 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 22 

czerwca 2017r. w sprawie kontroli ośrodków szkolenia kierowców (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1324) 

zarządzam co następuje:  

§ 1. Zatwierdzam zaktualizowany roczny plan kontroli ośrodków szkolenia kierowców na 2026r., 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg 

Publicznych Starostwa Powiatowego w Żyrardowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  STAROSTA 

 /-/ Andrzej Wilk 



2 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 22     

Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 24.02.2026 r.  

PLAN KONTROLI ROCZNEJ DLA WPISANYCH DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW PROWADZĄCYCH 

OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW NA ROK 2026 

LP NAZWA I ADRES OSRODKA SZKOLENIA ZDARZENIE TERMIN KONTROLI 

OSK 

1 OSK AUTO-MOTO Kamil Paluch; 96-300 

Żyrardów ul. Edmunda Orlika 31 

Kontrola 

kompleksowa 

Kwiecień - Czerwiec 

2026r. 

2 Ośrodek Szkolenia Kierowców JERRY Jerzy 

Horszwald; 96-300 Żyrardów, ul. Kasztanowa 

2B 

Kontrola 

kompleksowa 

Kwiecień - Czerwiec 

2026r. 

3 Ośrodek szkolenia Kierowców EL-CAR Krzysztof 

Muras; 96-317 Czerwona Niwa 8 

Kontrola 

kompleksowa 

Kwiecień - Czerwiec 

2026r. 

4 Ośrodek Szkolenia Kierowców Dariusz Puch;                       

96-300 Żyrardów, ul. Chocimska 2 

Kontrola 

kompleksowa 

Kwiecień - Czerwiec 

2026r. 

5 Akademia Dobrego Kierowcy MANGA Jarosław 

Lewicki; 96-320 Gurba, ul. Słoneczna 2 

Kontrola 

kompleksowa 

Kwiecień - Czerwiec 

2026r. 

6 Prywatna Szkoła Kierowców Samochodowych 

Mieczysław Nasternak; 96-300 Żyrardów, ul. 

Krótka 13 

Kontrola 

kompleksowa 

Kwiecień - Czerwiec 

2026r. 

7 Szkoła Jazdy BALTEX, Dariusz Kazimierczak;  

96-320 Bobrowce, ul. Szkolna 4 

Kontrola 

kompleksowa 

Kwiecień - Czerwiec 

2026r. 

8 Szkoła Jazdy Szymon Dąbrowski;  

96-320 Badowo Mściska ul. Grójecka 8 

Kontrola 

kompleksowa 

Kwiecień - Czerwiec 

2026r. 

9 Liga Obrony Kraju Ośrodek Szkolenia 

Zawodowego Kierowców; 96-300 Żyrardów,  

ul. Dekerta 4 

Kontrola 

kompleksowa 

Kwiecień - Czerwiec 

2026r. 

10 Ośrodek Bezpiecznej Jazy OLIWIER Dariusz 

Wierzchowski; 96-300 Żyrardów, ul. Orlika 79 

Kontrola 

kompleksowa 

Kwiecień - Czerwiec 

2026r. 

11 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe SORSEY 

Krzysztof Końka; 96-300 Żyrardów, ul. 

Spółdzielcza 30/9 

Kontrola 

kompleksowa 

Kwiecień - Czerwiec 

2026r. 

12 Ośrodek Szkolenia Kierowców BARTNIKI Agata 

Dylewska; 96-332 Bartniki, ul. Wspólna 19 

Kontrola 

kompleksowa 

Kwiecień - Czerwiec 

2026r. 

13 Ośrodek Szkolenia Kierowców AUTO-MOTO 

Paluch Wiesław; 96-300 Żyrardów, ul. Rolna 4 

Kontrola 

kompleksowa 

Kwiecień - Czerwiec 

2026r. 

 


